上海立信会计金融学院校友会
关于聘任 2020 届校友年级理事及

校友联络员的决定

   为进一步加强上海立信会计金融学院校友的联络与发展工作，

发挥校友工作团队的积极作用，更好地凝聚和激发校友力量，形成

合力，促进学校和广大校友共同发展，现根据《上海立信会计金融

学院校友工作年级理事及联络员聘任管理办法》，经研究决定，聘任

以下同学为 2020 届校友年级理事、校友联络员：

继续教育学院、国际财经学院：

年级理事：张晋霞 陈乐瑶 林励昊

联 络 员：张晋霞 时秀芳 韦晴晴 郭香梅 刘楠楠 谢  韫

朱依婷 张  钇 魏海针 刘  莉 沈银银 赵微微

贺永强 吴爱团 陆  晴  何金花  谢季红  龚  炜

陈欢欢 陈金玲 柯  晶 黄伟东 林云娇 谢立峰

徐泺琳子  付正华  顾征昊  沈  川  陈乐瑶  雷辰琪

冷  琳 周佳铭 庄子寅 施焱诚

希望以上受聘任的校友年级理事及联络员，珍视荣誉、不负重托，

积极配合校友会开展校友工作，为学校校友会事业的蓬勃发展贡献力

量。

上海立信会计金融学院校友会

 2020 年 5 月 27 日